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Análisis de Sistemas - Plan 2015
HORARIO DE CLASES - PRIMER PERIODO 2026

Sem.: Tercero,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6211 - Lenguaje de
Programación I

18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6214 - Ingeniería de
Software I

18:00 - 22:00,   Aula 02

6213 - Informática III
18:00 - 22:00,   Aula 02

6215 - Base de Datos I
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025

6212 - Matemática III
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6211 Lenguaje de Programación I Ing. Jorge Rubén Escobar Martínez

Mar 18:00 - 22:00 Aula 02 6214 Ingeniería de Software I Ing. Dr. Carlos Enrique Montiel Careaga

Mie 18:00 - 22:00 Aula 02 6213 Informática III Ing. Luis Augusto Gonzalez Muller

Jue 18:00 - 22:00 Con Plan 2025 6215 Base de Datos I Lic. Mag. Aldo Ariel Gómez Ortega

Vie 18:00 - 22:00 Con Plan 2025 6212 Matemática III Lic. Gloria Elizabeth Vera Benítez

Sem.: Quinto,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6313 - Sistemas
Distribuidos

18:00 - 22:00,   Lab. Hardware y
Redes

6312 - Estadísticas y
Probabilidades I

18:00 - 22:00,   Aula 03

6315 - Seminario
Profesional II

18:00 - 22:00,   Aula 01

6311 - Lenguaje de
Programación III

18:00 - 22:00,   Lab. Informática D

6314 - Ingeniería de
Software III

18:00 - 22:00,   Lab. Informática C

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Lab. Hardware y Redes 6313 Sistemas Distribuidos Lic. Mag. Mirna Beatriz Martínez Rodríguez

Mar 18:00 - 22:00 Aula 03 6312 Estadísticas y Probabilidades I Ing. Mag. Jorge Aníbal Ojeda Ramos

Mie 18:00 - 22:00 Aula 01 6315 Seminario Profesional II Econ. Antonio Ismael Moráez

Jue 18:00 - 22:00 Lab. Informática D 6311 Lenguaje de Programación III Ing. Yamila Belén Otazú González

Vie 18:00 - 22:00 Lab. Informática C 6314 Ingeniería de Software III Lic. MBA. Estela Molinas Báez

Facultad Politécnica UNE · Desarrollado por Fábrica de Software FPUNE



Campus Universitario, Km 8 Lado Acaray
Calle Universidad Nacional del Este c/ Rca. Del Paraguay
Ciudad del Este – Paraguay

Teléfono 021 3281244 – 021 3281252
Whatsapp +595 972 553 702

Web: www.fpune.edu.py
Email: secretaria@fpune.edu.py

Sem.: Séptimo,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6413 - Redes II
18:00 - 22:00,   Lab. Informática C

6412 - Administración de
Sistemas Informáticos

18:00 - 22:00,   Aula 04

6415 - Administración II
18:00 - 22:00,   Con Plan 2025.

6414 - Gestión de Proyectos
Informáticos

18:00 - 22:00,   Aula 04

6411 - Lenguaje de
Programación V

18:00 - 22:00,   Lab. Hardware y
Redes

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Lab. Informática C 6413 Redes II Lic. Marcos Javier Rivarola Gimenez

Mar 18:00 - 22:00 Aula 04 6412 Administración de Sistemas Informáticos Ing. Katia Andrea Ayala Díaz

Mie 18:00 - 22:00 Con Plan 2025. 6415 Administración II Lic. Gloria Elizabeth Benítez Orzuza

Jue 18:00 - 22:00 Aula 04 6414 Gestión de Proyectos Informáticos Lic. MBA. Luz Marilda Bertoni de Villalba

Vie 18:00 - 22:00 Lab. Hardware y Redes 6411 Lenguaje de Programación V Lic. Fausto Salomón Cardozo Ortigoza

Sem.: Noveno,   Secc.: Unica

Tiempo Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

20:00 a 21:00

21:00 a 22:00

6514 - Trabajo Final de
Grado II

18:00 - 22:00,   Aula 05

6512 - Legislación y Ética
Profesional

18:00 - 22:00,   Aula 05

6511 - Investigación
Operativa II

18:00 - 22:00,   Aula 05

6513 - Innovación
Tecnológica II

18:00 - 22:00,   Aula 05

6515 - Seguridad de
Sistemas Informáticos

18:00 - 22:00,   Aula 05

Horarios Aulas Cod. Asignaturas Profesores

Lun 18:00 - 22:00 Aula 05 6514 Trabajo Final de Grado II Ing. M.Sc. Daisy Isabel Kang Cardozo

Mar 18:00 - 22:00 Aula 05 6512 Legislación y Ética Profesional Abog. M.Sc. Lurde Elizabet Martínez de Flores

Mie 18:00 - 22:00 Aula 05 6511 Investigación Operativa II Lic. M.Sc. José Eduardo Rojas Coppari

Jue 18:00 - 22:00 Aula 05 6513 Innovación Tecnológica II Ing. Guillermo Diosnel Achar López

Vie 18:00 - 22:00 Aula 05 6515 Seguridad de Sistemas Informáticos Ing. Karen Benilda Giménez Ibarra
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